
附件：
	[bookmark: _GoBack] 淮南市纪委监委面向市直机关选调工作人员总成绩

	职位代码
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	备注

	24101
	20212410106
	86.7 
	81.40 
	83.52 
	

	24101
	20212410101
	79.1 
	84.20 
	82.16 
	

	24101
	20212410102
	80.6 
	79.80 
	80.12 
	

	24101
	20212410105
	74.0 
	81.80 
	78.68 
	

	24101
	20212410107
	77.4 
	79.00 
	78.36 
	

	24101
	20212410103
	77.0 
	79.00 
	78.20 
	

	24101
	20212410104
	80.6 
	74.80 
	77.12 
	

	24101
	20212410108
	77.3 
	73.60 
	75.08 
	

	24101
	20212410112
	73.0 
	70.40 
	71.44 
	

	24103
	20212410303
	66.7 
	63.80 
	64.96 
	面试成绩未达到75分且未达到当天该考场实际面试人员的平均分76.78。



